
 
 

UCHWAŁA NR LVI.432.2023 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Strumień na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 40 ust. 1, art. 61 ust. 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) – na wniosek Burmistrza Strumienia 

Rada Miejska w Strumieniu 
uchwala: 

§ 1. Zwiększa się przychody jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 860 624,49 zł z: 

1.1. wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 860 624,49 zł.  

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Strumień na 2023 r. o kwotę  2 650 831,21 zł 

Dz. Treść Zwiększenie zmniejszenia 
  423 864,69 3 074 695,90 
010 Rolnictwo i łowiectwo  1 960 000,00 
 Dochody majątkowe  1 960 000,00 
 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

  
1 960 000,00 

600 Transport i łączność 280 426,00 190 083,00 
 Dochody majątkowe 280 426,00 190 083,00 
 Środki otrzymane z państwowych funduszy  celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych – przebudowa drogi gminnej 
Nr 6110665 ulicy Stokrotek w Zabłociu 

  
 

190 083,00 

 Programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

280 426,00  

 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego – unijne ulica 
Stokrotek w Zabłociu 

 
 

280 426,00 

 

750 Administracja publiczna 120 000,00  
 Dochody bieżące 120 000,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 3958



 Wpływy z różnych dochodów 120 000,00  
801 Oświata i wychowanie 3 038,69  
 Dochody bieżące 3 038,69  
 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

3 038,69  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 400,00 83 467,90 
 Dochody bieżące 20 400,00 83 467,90 
 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 – dodatki 
gazowe 

 
20 400,00 

 

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 – dodatki 
węglowe 

  
4 989,50 

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 – dodatki 
elektryczne 

  
9 690,00 

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 – 
rekompensaty dla przedsiębiorców 

  
68 788,40 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  841 145,00 
 Dochody majątkowe  841 145,00 
 Programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 841 145,00 

 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego – unijne 

  
841 145,00 

§ 3. Zmniejsza się  wydatki  budżetu Gminy Strumień na 2023 r. o kwotę  1 790 206,72 zł 

Dz. Rozdz. Treść Zwiększenie zmniejszenia 
   1 598 938,69 3 389 145,41 

010  Rolnictwo i łowiectwo 810 000,00 2 010 000,00 
 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 550 000,00 1 960 000,00 
  Wydatki majątkowe 550 000,00 1 960 000,00 
  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 550 000,00 1 960 000,00 
  Budowa nowego zbiornika wody i przebudowa 

zbiorników istniejących oraz pompowni 
w Pruchnej przy ul. Głównej 

 
550 000,00 

 

  Budowa nowego zbiornika wody i przebudowa 
zbiorników istniejących oraz pompowni 
w Pruchnej przy ul. Głównej 

  
1 960 000,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 260 000,00 50 000,00 
  Wydatki majątkowe 260 000,00 50 000,00 
  Programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

 
240 000,00 

 

  Projekt: Budowa kanalizacji sanitarnej 
grawitacyjno-ciśnieniowej z 

 
195 121,95 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3958



przepompowniami i odtworzeniem 
nawierzchni w Bąkowie – etap V –środki  
unijne 

  Projekt: Budowa kanalizacji sanitarnej 
grawitacyjno-ciśnieniowej z 
przepompowniami i odtworzeniem 
nawierzchni w Bąkowie – etap V – 
współfinansowanie  

 
44 878,05 

 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00  
  Projekt: Budowa kanalizacji sanitarnej 

grawitacyjno-ciśnieniowej z 
przepompowniami i odtworzeniem 
nawierzchni w Bąkowie – etap V – środki 
własne  

 
 

20 000,00 

 

  Rozbudowa kanalizacji sanitarnej 
grawitacyjno – ciśnieniowej z odtworzeniem 
nawierzchni w Bąkowie, etap V – zlewnia 
pompowni P4 

  
50 000,00 

600  Transport i łączność 490 000,00 536 677,51 
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  46 677,51 
  Wydatki majątkowe  46 677,51 
  Inwestycje i zakupy inwestycyjne  46 677,51 
  Dotacja celowa na pomoc finansową – 

Budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż 
drogi wojewódzkiej nr 939 na odcinku 
od ul. Bielskiej w Strumieniu do ul. Brzozowej 
w Wiśle  

  
46 677,51 

 60016 Drogi publiczne gminne 490 000,00 490 000,00 
  Wydatki majątkowe 490 000,00 490 000,00 
  Programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

466 246,59  

  Projekt: Przebudowa drogi gminnej ulicy 
Stokrotek w Zabłociu – unijne 

280 426,00  

  Projekt: Przebudowa drogi gminnej ulicy 
Stokrotek w Zabłociu – współfinansowanie 

185 820,59  

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 23 753,41 490 000,00 
  Projekt: Przebudowa drogi gminnej ulicy 

Stokrotek w Zabłociu – środki własne  
23 753,41  

  Przebudowa drogi gminnej nr 611066S ulicy 
Stokrotek w Zabłociu 

 490 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

40 000,00 40 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 40 000,00 
  Wydatki majątkowe 40 000,00 40 000,00 
  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000,00 40 000,00 
  Dotacje na wydatki majątkowe  40 000,00 
  Dotacja na dofinansowanie zakupu agregatu 

hydraulicznego oraz 2 węży hydraulicznych 
dla OSP Strumień 

 
20 000,00 

 

  Dotacja na dofinansowanie wykonania 
termomodernizacji wraz z modernizacją 
instalacji centralnego ogrzewania remizy 
OSP Drogomyśl 

 
20 000,00 

 

801  Oświata i wychowanie 48 038,69 595 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3958



 80101 Szkoły podstawowe 48 038,69 550 000,00 
  Wydatki bieżące 3 038,69  
  Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
3 038,69  

  Wydatki majątkowe 45 000,00 550 000,00 
  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 45 000,00 550 000,00 
  Budowa nowego budynku dydaktycznego 

i przebudowa istniejącego budynku ZSP 
w Bąkowie wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
– środki własne 

  
550 000,00 

  Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej 
przy ZSP Zabłocie 

45 000,00  

 80104 Przedszkola  45 000,00 
  Wydatki majątkowe  45 000,00 
  Inwestycje i zakupy inwestycyjne  45 000,00 
  Modernizacja budynku przedszkola przy ZSP 

Zabłocie 
 45 000,00 

851  Ochrona zdrowia 14 000,00 14 000,00 
 85153 Zwalczanie narkomanii 14 000,00  
  Wydatki bieżące 14 000,00  
  Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
14 000,00  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  14 000,00 
  Wydatki bieżące  14 000,00 
  Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
 14 000,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

20 400,00 83 467,90 

 85395 Pozostała działalność 20 400,00 83 467,90 
  Wydatki bieżące 20 400,00 83 467,90 
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych –

rekompensaty 
 62 922,66 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych – 
dodatki węglowe  

 4 989,50 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych – 
dodatki elektryczne 

 9 500,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych – 
dodatki gazowe 

20 000,00  

  Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane – dodatki gazowe 

400,00  

  Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane – dodatki elektryczne 

 190,00 

  Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane – rekompensaty 

 5 865,74 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

176 500,00 110 000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 176 500,00 110 000,00 
  Wydatki bieżące 176 500,00  
  Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
176 500,00  

  Wydatki majątkowe  110 000,00 
  Inwestycje i zakupy inwestycyjne  110 000,00 
  Budowa kanalizacji sanitarnej wraz 

z odtworzeniem nawierzchni terenów 
przyległych do ul. Cieszyńskiej w Strumieniu 

  
110 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3958



§ 4. 1. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LI.402.2022 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 28 grudnia 2022 r 
pod nazwą „Zadania majątkowe w roku 2023” – otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

4.2. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LI.402.2022 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 28 grudnia 2022 r. 
pod nazwą „Zestawienie przychodów i dochodów oraz rozchodów i wydatków” – otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

4.3. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr LI.402.2022 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 28 grudnia 2022 r. 
pod nazwą „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu w 2023 roku” – otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4.4. Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LI.402.2022 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 28 grudnia 2022 r. 
pod nazwą „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2023” – 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały; 

4.5. Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr LI.402.2022 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 28 grudnia 2022 r. 
pod nazwą „Dochody i Wydatki sfinansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych w roku 2023” – otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej 
uchwały; 

4.6. Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr LI.402.2022 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 28 grudnia 2022 r. 
pod nazwą „Wydatki sfinansowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz Dochody 
i Wydatki sfinansowane z Rządowego Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w roku 2023” – otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 6  do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po zmianach wynosi: dochody: 75 725 876,06 zł, wydatki: 94 033 125,76 zł. Deficyt budżetu 
gminy Strumień wynosi 18 307 249,70 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą: 

5.1. przychody z planowanego do zaciągnięcia kredytu na rynku krajowym w wysokości 4 800 000,00 zł; 

5.2. nadwyżka z lat ubiegłych w wysokości 3 952 168,64 zł, pomniejszona o niewykorzystane środki 
pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych; 

5.3. przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości  721 992,69 zł; 

5.4. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
6 914 558,14 zł; 

5.5. przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 
1 918 530,23 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, a także na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Strumieniu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3958



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI.432.2023 

Rady Miejskiej w Strumieniu 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

Załącznik Nr 3       
do Uchwały Nr LI.402.2022         
Rady Miejskiej w Strumieniu      
z dnia  28 grudnia 2022 r.                                     
 ZADANIA MAJĄTKOWE    
 W ROKU 2023    
         

Klasyfikacja budżetowa w tym: w tym: 

Lp K Nazwa zadania - cel                                                             Wydatki 
Dział Rozdział § 

Plan  
środki  

wymienione 
w art.. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 (7,9) 

środki  
wymienione 

w art.. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 (7) 

1  Budowa sieci wodociągowej w Gminie Strumień 0 10 0 1043 6050 50 000,00   
Budowa nowego zbiornika wody i przebudowa zbiorników 
istniejących oraz pompowni w Pruchnej przy ul. Głównej- Rządowy 
Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych-środki własne 

6050-1 590 000,00 
  2 WPF 

Budowa nowego zbiornika wody i przebudowa zbiorników 
istniejących oraz pompowni w Pruchnej przy ul. Głównej- Rządowy 
Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

o10 0 1043 

6370 0,00 
  

3 WPF 
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-ciśnieniowej z 
odtworzeniem nawierzchni w Bąkowie, etap IV – zlewnia pompowni 
P5 

010 01044 6050 3 200 000,00 
  

 6050 20 000,00   
4 WPF Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-ciśnieniowej z 

przepompowniami i odtworzeniem nawierzchni w Bąkowie, etap V  
010 01044 

6057 195 121,95 195 121,95 195 121,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3958



 
6059 44 878,05 44 878,05 

 

5  Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 010 01044 6050 100 000,00 
  

6  Budowa kanalizacji ( VAT) 010 01044 6050 400 000,00 
  

7  Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Tęczowej w Zbytkowie i 
Strumieniu 010 01044 6050 20 000,00 

  

8 D Dotacja na dofinansowanie do budowy ciągu pieszo-rowerowego 
wzdłuż drogi wojewódzkiej Wisła Wielka - Strumień 600 60013 6620 74 322,49 

  

9 D Dotacja celowa dla powiatu na Przebudowę drogi powiatowej nnr 
2662S ulica Ks. Lonndzina w Strumieniu 600 60014 6300 80 000,00 

  

6050 23 753,41 
  

6057 280 426,00 280 426,00 280 426,00 10  Przebudowa drogi gminnej ulicy Stokrotek w Zabłociu 600 60016 

6059 185 820,59 185 820,59  

11 WPF Budowa dróg  i parkingów w Gminie Strumień 600 60016 6050 1 601 000,00   

12  Budowa układu drogowego łaczącego ul. Młyńską z ul. Towarową i 
ul. Zieloną w Strumieniu wraz z odprowadzeniem wód deszczowych 600 60016 6050 50 000,00   

13 FS Modernizacja placu zabaw dla dzieci obok świetlicy w Bąkowie - FS 
Bąków 

700 70005 6050 13 267,20   

14 FS Budowa wiaty przy Gminnym Centrum Integracji Wsi w Pruchnej - 
FS Pruchna 

700 70005 6050 58 267,20   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3958



15 FS Zakup radarowego wyświetlacza prędkości - FS Zbytków 700 70005 6060 15 267,20   

16  Zakup terenów na potrzeby Gminy Strumień (VAT SIM) 700 70005 6060 170 000,00   

17  Modernizacja placów zabaw w Gminie Strumień 700 70005 6050 30 000,00   

18  Rewitalizacja terenu po  kaflarni w Strumieniu 700 70005 6050 150 000,00   

19 WPF 
/D Utrzymanie zasobu mieszkaniowego na terenie Gminy Strumień 700 70007 6210 100 000,00   

20 WPF Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku nr 7 przy 
ul. 1 Maja w Strumieniu 700 70095 6050 20 000,00   

21  Rozbudowa cmentarzy komunalnych wraz z zagospodarowaniem 
terenu 710 71035 6050 50 000,00   

22  Przygotowanie zastępczego serwera na potrzeby Urzędu Miejskiego w 
Strumieniu w budynku nr 58 przy ul. Ks. Londzina 750 75023 6050 100 000,00   

23  Projekt Cyfrowa Gmina 750 75023 6057 230 000,00 230 000,00 230 000,00 

24  Zakup urządzeń i sprzętu komputerowego 750 75023 6060 35 000,00   

25 FS Modernizacja Sali  OSP Zbytków - FS Zbytków 754 75412 6050 30 000,00   

26 D Dotacja na dofinansowanie zakupu agregatu hydraulicznego oraz 2 
węży hydraulicznych dla OSP Strumień 754 75412 6230 20 000,00   

27 D 
Dotacja na dofinansowanie wykonania termomodernizacji wraz z 
modernizacją instalacji centralnego ogrzewania remizy OSP 
Drogomyśl 

754 75412 6230 20 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3958



28 D Dotacja na dofinansowanie zakupu sprzętu dla OSP 754 75412 6230 10 000,00   

29 FS Dofinansowanie zakupu przyczepy dwuosiowej, towarowej dla OSP 
Bąków - FS Bąków 754 75412 6230 15 000,00   

30 FS Modernizacja ogólnodostępnego "Miasteczka Ruchu Drogowego przy 
ZSP w Drogomyślu" -FS Drgomyśl 801 80101 6050 13 267,00   

31  Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej przy ZSP w  Zabłociu 801 80101 6050 80 000,00   

Budowa nowego budynku dydaktycznego i przebudowa istniejącego 
budynku ZSP w  Bąkowie wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych- 
środki własne poza dofinansowaniem  

6050-1 200 000,00   

Budowa nowego budynku dydaktycznego i przebudowa istniejącego 
budynku ZSP w  Bąkowie wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych- 
udział procentowy  

6050 687 500,00   32 WPF 

Budowa nowego budynku dydaktycznego i przebudowa istniejącego 
budynku ZSP w  Bąkowie wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

801 80101 

6370 2 454 375,00   

33  Modernizacja Szkoły Podstawowej w Strumieniu 801 80101 6050 70 000,00   

34 FM Remont ogrodzenia Publicznego Przedszkola w Strumieniu - FM 
Strumień 

801 80104 6050 20 787,76   

35  
Modernizacja budynku przedszkola przy ZSP Zabłocie 

801 80104 6050 35 000,00   

36 WPF  852 85295 6050 52 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3958



Projekt: Krok ku samodzielności MOPS 6057 524 609,28 524 609,28 524 609,28 

 6059 97 850,72 97 850,72  

37  
Kanalizacja sanitarna (VAT) 900 90001 6050 100 000,00   

38  WZC dopłata do udziałów 900 90001 6010 10 000,00   

39 WPF Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z odtworzeniem nawierzchni 
terenów przyległych do ul. Cieszyńskiej w Strumieniu 

900 90001 6050 50 000,00   

Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej na terenie miasta i gminy 
Strumień wraz z modernizacją oczyszczalni ścieków  w Strumieniu-
Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych- 
środki własne, poza dofinansowaniem  

6050-1 185 726,50   

Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej na terenie miasta i gminy 
Strumień wraz z modernizacją oczyszczalni ścieków  w Strumieniu-
Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych- 
udział procentowy 

6050 14 273,50   40 WPF 

Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej na terenie miasta i gminy 
Strumień wraz z modernizacją oczyszczalni ścieków  w Strumieniu-
Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

900 90001 

6370 2 983 000,00   

Rozbudowa i modernizacja systemu kanalizacji sanitarnej w mieście 
Strumień-Polski Ład-środki własne 6050-1 370 000,00   

41 WPF 
Rozbudowa i modernizacja systemu kanalizacji sanitarnej w mieście 
Strumień-Polski Ład 

900 90001 
6370 4 191 409,50   

42 WPF Odprowadzenie wód deszczowych z terenu Gminy Strumień 900 90001 6050 100 000,00   

43 WPF Odprowadzenie wód deszczowych z ul. Nowej i Strażackiej w 
Pruchnej 900 90001 6050 530 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3958



44  Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Strumieniu 900 90001 6050 30 000,00   

45  
Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-ciśnieniowej z 
przepompowniami i odtworzeniem nawierzchni w Bąkowie- etap III 
RFIL 

900 90001 6100 164 805,66   

46 D 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych-      Wymiana źródeł ciepła w 
budynkach komunalnych 

900 90005 6210 600 000,00   

47  Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Strumień 900 90015 6050 50 000,00   

48 FS Kontynuacja budowy oświetlenia ulicy Łęgowej i Sadowej -  FS 
Bąków 900 90015 6050 30 000,00   

49 FS Budowa oświetlenia ulicznego  ulicy Jaśminowej -  FS Drogomyśl 900 90015 6050 15 000,00   

50 FS Budowa oświetlenia ulicznego ulicy Klonowej - FS Drogomyśl 900 90015 6050 30 000,00 
  

51 FS Kontynuacja oświetlenia ulicy Stokrotek w Zabłociu-  FS Zabłocie 900 90015 6050 58 267,20 
  

52 D Dotacja na dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie demontażu 
unieszkodliwienia odpadów azbestowych 900 90026 6230 30 000,00  

 

53 WPF Modernizacja kotłowni w Strumieniu wraz z przebudową sieci 
ciepłowniczej 900 90095 6050 200 000,00  

 

54  Remont pawilonu sportowego w Drogomyślu 926 92601 6050 280 000,00   

55 FS Zagospodarowanie terenu przy LKS "Orzeł" Zabłocie - FS Zabłocie 
Solanka 926 92601 6050 19 169,90  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3958



56  Modernizacja zaplecza i  terenu LKS "Orzeł" Zabłocie 926 92601 6050 20 000,00  
 

57  Budowa dodatkowego piłkochwytu boiska LKS "Orzeł Zabłocie 926 92601 6050 20 000,00  
 

 
Razem 22 299 166,11 1 558 706,59 1 230 157,23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3958



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI.432.2023 

Rady Miejskiej w Strumieniu 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

Załącznik Nr 6  
do Uchwały Nr LI.402.2022  
Rady Miejskiej w Strumieniu  
z dnia 28 grudnia  2022 r.  

    
 ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I DOCHODÓW  ORAZ  

ROZCHODÓW  I WYDATKÓW  
    

Lp. TREŚĆ Plan 2023 r  

PRZYCHODY I DOCHODY  BUDŻETU  

1. PRZYCHODY 20 087 249,70  

1 Przychody z zaciągniętego kredytu na rynku krajowym 4 800 000,00  

2 
Nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane środki 
pieniężne, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 
finansach publicznych 

3 952 168,64 
 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych 8 644 558,14 

 

4 

Przychody jst z niewykorzystanych  środków  pieniężnych  na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
RFIL 

164 805,66 

 

5 

Przychody jst z niewykorzystanych  środków  pieniężnych  na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
GPRPA 

54 798,84 

 

6 

Przychody jst z niewykorzystanych  środków  pieniężnych  na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
Fundusz Pomocy Ukraina - zadania oświatowe 

103 568,19 

 

7 

Przychody jst z niewykorzystanych  środków  pieniężnych  na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
COVID-19 (dodatki węglowe) 

398 820,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3958



8 Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków (Projekt Krok 
ku samodzielności) 

1 539 054,23 

 

9 Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków (Projekt 
Cyfrowa Gmina) 

379 476,00 

 

10 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych 50 000,00 
 

2. DOCHODY BUDŻETU 75 725 876,06  

 RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY 95 813 125,76  

ROZCHODY I  WYDATKI  BUDŻETU  

1. ROZCHODY 1 780 000,00  

1. Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (kredyty) 1 640 000,00  

1.1. Kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu w roku 2017 oraz 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań 600 000,00 

 

1.2. Kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu w roku 2018 oraz 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań 500 000,00 

 

1.3. Kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu w roku 2019 oraz 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań 500 000,00 

 

1.4. Kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu w roku 2020 oraz 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań 20 000,00 

 

1.5. Kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu w roku 2021 oraz 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań 20 000,00 

 

2 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (pożyczki) 90 000,00 
 

2.1 Program Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy Strumień-Etap 1-
rok 2018 18 000,00 

 

2.2 Program Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy Strumień-Etap 1-
rok 2019 22 000,00 

 

2.3. Kanalizacja Bąków 50 000,00 
 

3 Inne rozchody niezwiązane z deficytem 50 000,00  

3.1. Udzielone pożyczki 50 000,00  

4 WYDATKI BUDŻETU 94 033 125,76  

 RZAEM ROZCHODY I WYDATKI (1+4) 95 813 125,76  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 3958



3 DEFICYT BUDŻETU (DOCHODY - WYDATKI) -18 307 249,70  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 3958



Załacznik Nr 7 Załacznik Nr 3

do Uchwały  Nr LI.402.2022 do Uchwały  Nr LVI. 432. 2023

Rady Miejskiej w Strumieniu Rady Miejskiej w Strumieniu

z dnia 28 grudnia 2022 r. z dnia 27 kwietnia 2023 r.

podmiotowa przedmiotowa celowa

    2 416 550,00       2 448 092,53       1 546 509,61    

1 010 01095 2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

15 000,00               

2 600 60004 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących- 

200 000,00             

3 600 60014 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących-

Remont drogi powiatowej 2631S Jarząbkowice -

Zbytków, ul. Wyzwolenia w Zbytkowie

200 000,00             

4 600 60014 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących - 

Remont nawierzchni drogi powiatowej 2627S ul. 

Głowna w Pruchnej na odcinku ok. 0,6 km

200 000,00             

Nazwa

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

Kwota dotacji

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych  z budżetu  w 2023 roku

L.p. Dział Rozdz. §

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 3958



5 600 60016 2650

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego-ZGKiM w 

Strumieniu

238 098,37             

6 700 70095 2650

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego-ZGKiM w 

Strumieniu

404 392,47             

7 801 80101 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień ( 

umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

10 000,00               

8 851 85158 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

12 850,00               

9 851 95154 2480 Dotacja podmiotowa  z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury MGOK w 

Strumieniu

314 300,00              

10 851 95154 2480 Dotacja podmiotowa  z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury MBP w 

Strumieniu

17 000,00                

11 852 85295 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień ( 

umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

34 767,12               

12 852 85205 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

19 570,00               

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 3958



13 900 90001 2650

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego-ZGKiM w 

Strumieniu

59 901,22               

14

900 90003 2650

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego-ZGKiM w 

Strumieniu

235 980,50             

15

900 90004 2650

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego-ZGKiM w 

Strumieniu

250 250,00             

16 921 92109 2480

Dotacja podmiotowa  z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury-MGOK w 

Strumieniu

1 449 750,00           

17 921 92116 2480

Dotacja podmiotowa  z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury-MBP w 

Strumieniu

635 500,00              

18 926 92601 2650

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego-ZGKiM w 

Strumieniu

1 259 469,97          

19 600 60013 6620

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

odstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

74 322,49               

20 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych- Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2662S ul. Ks. Londzina w 

Strumieniu

80 000,00               

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 3958



21 700 70007 6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych- utrzymanie zasobu 

100 000,00             

22 900 90005 6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych- Wymiana źródeł ciepła w 

budynkach komunalnych

600 000,00             

2 760 000,00 0,00 696 670,00

1

o10 o1009 2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych-(dotacja do Spółki 

Wodnej na odtworzenie i czyszczenie rowów)

30 000,00               

2

754 75412 2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (OSP)

204 000,00             

3

754 75412 2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom - zakup aparatów tlenowych 

oraz mundustów bojowych dla OSP Strumień w 

ramach Funduszu Mieszkańców

19 770,00               

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA  SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 3958



4

801 80104 2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty-Niepubliczne 

Przedszkole Twórcze "ToTu" w Strumierniu

300 000,00              

5

801 80104 2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty-Niepubliczne 

Przedszkole COGITO w Strumierniu

300 000,00              

6

801 80104 2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty- Niepubliczne 

Przedszlole "Kubusiowa Kraina" w Pruchnej 

900 000,00              

7

801 80149 2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty-Niepubliczne 

Przedszkole Twórcze "ToTu" w Strumierniu

900 000,00              

8

801 80149 2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty- Niepubliczne 

Przedszlole "Kubusiowa Kraina" w Pruchnej 

150 000,00              

9

801 80149 2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty-Niepubliczne 

Przedszkole COGITO w Strumierniu

50 000,00                

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 3958



10

854 85404 2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty-Niepubliczne 

Przedszkole Twórcze "ToTu" w Strumierniu

130 000,00              

11

854 85404 2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty- Niepubliczne 

Przedszlole "GOGITO" w Strumieniu 

10 000,00                

12

854 85404 2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty- Niepubliczne 

Przedszlole "Kubusiowa Kraina" w Pruchnej 

20 000,00                

13 855 85516 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych (tworzenie i 

funkcjonowanie żłobków- COGITO)

122 400,00             

14 921 92195 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego udzielone w trybie art.221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

15 000,00               

15 926 92695 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego udzielone w trybie art.221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

8 000,00                 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 3958



16 926 92695 2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (kluby sportowe)

202 500,00             

17

754 75412 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych- 

dofinansowanie zakup sprzętu dla  jednostek 

OSP

10 000,00               

18

754 75412 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych- 

dofinansowanie zakup sprzętu dla  jednostek 

OSP-Dotacja na dofinansowanie zakupu 

agregatu hydraulicznego oraz 2 węży 

hydraulicznych dla OSP Strumień

20 000,00               

19

754 75412 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych- 

dofinansowanie zakup sprzętu dla  jednostek 

OSP-Dotacja na dofinansowanie wykonania 

termomodernizacji wraz z modernizacją instalacji 

centralnego ogrzewania remizy OSP Drogomyśl

20 000,00               

20

754 75412 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych- 

dofinansowanie zakupu  przyczepy dwuosiowej, 

rowarowej dla OSP Bąków - FS Bąków

15 000,00               

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 3958



21 900 90026 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych- w 

zakresie demontażu unieszkodliwienia odpadów 

azbestowych

30 000,00               

Ogółem 5 176 550,00       2 448 092,53      2 243 179,61      

w tym:

bieżące 5 176 550,00       2 448 092,53      1 293 857,12      

majątkowe -                       949 322,49         

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 3958



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI.432.2023 

Rady Miejskiej w Strumieniu 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

Załącznik Nr 8   
do Uchwały Nr  LI.402.2022  
Rady Miejskiej w Strumieniu   
z dnia 28 grudnia 2022 r.   
     
 DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH  
 W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW  
 ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII na rok 2023  
     
  Dochody   

Dział Rozdział Treść Plan  

756  
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 535 000,00  

  Dochody bieżące 535 000,00  

  
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

150 000,00 
 

  Wpływy z opłat za zezwolenia  na sprzedaż 
napojów alkoholowych 385 000,00 

 

OGÓŁEM 535 000,00  
     
  Wydatki   
     

Dział Rozdział Treść Plan  

851  Ochrona zdrowia  
545 688,84  

 85153 Zwalczanie narkomanii 75 740,00  
  Wydatki bieżące 75 740,00  

  Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 75 740,00  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 457 098,84  
  Wydatki bieżące 457 098,84  
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 44 160,00  
  Dotacje na zadania bieżące 331 300,00  

  Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 81 638,84  

 85158 Izby wytrzeźwień 12 850,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 3958



  Wydatki bieżące 12 850,00  
  Dotacje na zadania bieżące 12 850,00  

852  Pomoc społeczna 
44 110,00  

 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

44 110,00  
  Wydatki bieżące 44 110,00  
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00  
  Dotacje na zadania bieżące 19 570,00  

  Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 24 540,00  

OGÓŁEM 589 798,84  

RÓŻNICA DOCHODY - WYDATKI -54 798,84 
 

    
 

 
Uchwałą Nr LV.424 .2023 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 30 marca 2023 r. wprowadzono środki 
finansowe w wysokości 54 798,84  zł, które pochodzą z ponadplanowanych opłat i niewykonanych 
wydatków z roku 2022. Środki te w całości przeznacza się na realizację Programu w roku 2023 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 3958



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVI.432.2023 

Rady Miejskiej w Strumieniu 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

Załącznik Nr 13   
do Uchwały Nr LI.402.2022         
Rady Miejskiej w Strumieniu   
z dnia 28 grudnia 2022 r.           
  

                Dochody i Wydatki sfinansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych w roku 2023 

  

Dział Rozdział Treść Dochody wydatki 

801  Oświata i wychowanie 
2 454 375,00 2 454 375,00 

 80101 Szkoły podstawowe 
2 454 375,00 2 454 375,00 

  Dochody majątkowe 
2 454 375,00  

  
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 2 454 375,00  

  Wydatki majątkowe 0,00 2 454 375,00 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 2 454 375,00 

  
Budowa nowego budynku dydaktycznego i 
przebudowa istniejącego budynku ZSP w  Bąkowie 
wraz z infrastrukturą towarzyszącą  

 2 454 375,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
7 174 409,50 7 174 409,50 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 174 409,50 7 174 409,50 
  Dochody majątkowe 7 174 409,50  

  
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 7 174 409,50  

  

Środki otrzymane  z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych-  
Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej na 
terenie miasta i gminy Strumień wraz z 
modernizacją oczyszczalni ścieków  w Strumieniu 

2 983 000,00  

  
Środki otrzymane  z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych- 
Rozbudowa i modernizacja systemu kanalizacji 
sanitarnej w mieście Strumień 

4 191 409,50  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 3958



  Wydatki majątkowe  7 174 409,50 
  Inwestycje i zakupy inwestycyjne  7 174 409,50 

  
Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej na 
terenie miasta i gminy Strumień wraz z 
modernizacją oczyszczalni ścieków  w Strumieniu 

 2 983 000,00 

  Rozbudowa i modernizacja systemu kanalizacji 
sanitarnej w mieście Strumień 

 4 191 409,50 

  
OGÓŁEM 

9 628 784,50 9 628 784,50 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 3958



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVI.432.2023 

Rady Miejskiej w Strumieniu 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

Załącznik Nr 14   
do Uchwały Nr LI.402.2022           
Rady Miejskiej     
w Strumieniu    
z dnia 28 grudnia 2022 r.            
  

Wydatki sfinansowane ze środków Rządowego Funduszu Inwesycji Lokalnych oraz  Dochody 
i Wydatki sfinansowane ze środków Rządowego  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w roku 
2023 

  

I. 
 Dochody i Wydatki sfinansowane ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych  

  
Stan środków pieniężnych RFIL na 
01.01.2023  

164 805,66  
      
  Wydatki RFIL w roku 2022  164 805,66  
      

Dział Rozdział Treść Dochody Wydatki  

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  

164 805,66  
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  164 805,66  
  Wydatki majątkowe  164 805,66  
  Inwestycje i zakupy inwestycyjne  164 805,66  

  
Budowa kanalizacji sanitarnej 
grawitacyjno-ciśnieniowej z 
przepompowniami i odtworzeniem 
nawierzchni w Bąkowie – etap III RFIL 

 

164 805,66  

  
Stan środków pieniężnych RFIL na 
31.12.2023  

0,00  

II. 
 Dochody i Wydatki sfinansowane ze środków Rządowego Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19  

  
Stan środków pieniężnych COVID-10  na 
01.01.2023  

398 820,00  

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki  
społecznej 1 528 458,30 

1 927 278,30  
 85395 Pozostała działalność 1 528 458,30 1 927 278,30  
  Dochody bieżące 1 528 458,30   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 3958



  

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

1 528 458,30 

  
  Wydatki bieżące  1 927 278,30  
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 897 498,48  

  Wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane  

13 904,48  

  Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań  

15 875,34  

  
Stan środków pieniężnych COVID-19  na 
31.12.2023  

0,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 3958


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-05-10T12:33:37+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




